Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от __ сентября 2023 года
     № ___
О награждении Почетной грамотой и
 Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:
1. За большой личный вклад в развитие городского хозяйства города Радужный, многолетнюю добросовестную работу на Унитарном предприятии специализированном автотранспортном по обслуживанию объектов городского хозяйства и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского транспорта наградить работников вышеназванного предприятия
1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Кукулиеву Карину Имануиловну – кассира билетного автостанции;
- Саммасова Игоря Сергеевича – водителя автобусов;

- Валиахмедова Рафаила Хакимовича – машиниста МТЗ.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:
- Иващенко Владислава Витальевича – контролера технического состояния автотранспортных средств.
2. За добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, личный вклад в обеспечение процессов воспитания подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Дня учителя и Дня профессионально-технического образования наградить следующих сотрудников бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округ – Югры «Радужнинский политехнический колледж»
2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Колесникову Есению Александровну – методиста;
- Озерову Руфину Кунакбаевну – преподавателя;

- Абдрахимову Айгуль Газинуровну – мастера производственного обучения.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Дидикина Александра Викторовича – преподавателя;
- Зиянгирову Лилию Гарифовну – преподавателя.

3. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2023 года